Bishop Kingo, Denmark's most famous poet, ended his days a couple of months ago.

2 I have seen Mr. Keder's dissertation *On silver (coins) with Runic or Gothic letters*, printed in Leipzig. But why "with Gothic letters"

9 being printed: *De nummo Svecico aereo*, see further in letter XVII. 28
dissertation...Leipzig: Keder's dissertation was actually printed in Lübeck in 1703. It is listed in *Catalogus librorum ... Brenneri* (No. 181). 29 Gothic letters²: Sperling rejects the idea that the words "litterae Gothicae" were used synonymously with the runes. The reason behind this was that this meaning of the word was often confused with the Gothic script, i.e., the characters that, originating from France, spread throughout Europe from the thirteenth century onwards (Egerland 2000: 423).

Quæ nunquam Gothicæ fuerunt, sed Normandicæ verè sunt, et postquam illi in Galliâ Christianam religionem amplexi, in hoc Alphabetum Runicum dispositæ et cum nostris Regionibus Septentrionalibus communicatæ fuerunt. 3 Coetera in illâ dissertatiunculâ valde mihi placuerunt. Quæ mitto; si digna 5 judicaveris, cum amicis Tuis communicare poteris. Quoniam verò Dominus Grönerus in procinctu stat ad Vos rediturus, haud possum nunc prolixiores ad Te dare, quæ semper animo meo obversaris et mereris prolixissimo affectu à me et ab omnibus bonis exigi. Salute dictâ officiosissima Domino Marito Tuo, me Vobis commendo totum et Tibi præprimis, Nobilissima Matrona, Servum 10 Addictissimum
Dabam Hafniæ ad diem XVII Martii Anni MDCCIII

Illustrissima et Nobilissima Matrona

1 Quamvis nihil nunc sit quod scribam, illud tamen etiam scribam, ne occasionem ullam præteriisse me reus ad Te deferar, Matrona Eruditissima. 15 Juravi honestum hunc Virum Dominum Magistrum Lemmel Lipsiensem, ut ad Te viseret et de Tuâ valetudine quæreret Tibique has meas traderet, officiosissimâ salute Tibi Tuisque dictâ, mihi que redux de Te referret omnia salva, prout sæpius illa pro Te vota suscipio.

2 Est mihi gallina insignis optimè alta et nutrita, quam servo, ut illam 20 Æsculapio mactem, si Te lætam et prosperis omnibus comitatam nunciaverit. Et quamvis gallinas Æsculapio hactenus obtulerit nemo sed gallos solos, ego tamen hanc salivam Deastro movebo, qui nunquam gallinas comedit, quarum carnes multo sunt suaviores quàm gallorum, inprimis si pro Tuâ Salute, Foeminarum Optimâ, offerantur.

20 Æsculapio...21 gallos: cf. Tert. *De corona*. 10.

1 verè sunt : *supra lin.* 2 amplexi : sunt *post amplexi del.* 8 me : meaque *post me del.* 12 Illustrissima et : Source: Sperling's draft of the letter, Cph, GKS 3092 V:2, No. 241, 4° 15 Juravi : *ex Adjuravi ex Conjuravi mut.* 17 de Te : *supra lin.* 22 gallinas : *ex gallinam mut.*